

RE - 7.10/ M P

13.01.1981 r.

Handwritten initials

Handwritten initials

" RADIO - ECHO, 7.10 "
=====

- 1/ Z wojewodą bydgoskim - TAŚMA Z K
- ~~2/ Harcerze po nowemu - TAŚMA J K~~
- 3/ W i a d o m o ś c i - TEKSTY
- 4/ Przegląd prasy - TEKST M P
- /Teatr Studio/ - TAŚMA L L

RE - 7.10/ M P

13.01.1981 r.

Kom./

Dzisiaj o godz. 19.30 w foyer Filharmonii Pomorskiej i
jutro we Włocławku o godz. 18-tej w klubie "Krokus" wystąpi
Capella Byłgostiensis pod dyrekcją Włodzimierza Szymańskiego
z udziałem solistki Agaty Jareckiej-wiolonczela.

Program koncertu zapowiada się bardzo interesująco i różno-
rodnie. Wykonane zostaną dwa koncerty na orkiestrę Telemanna
i Vivaldiego, koncert wiolonczelowy Luigi Boccheriniego oraz
symfonia Mozarta i tegoż kompozytora Msza na chór i orkiestrę.

Artyści pracobne w tym dniu pada śnieg, z pierwszym
miejscem jazdy proponujemy się - w studio L z informacjami.
Czemu nie być takim

RE ~~XXXXXX~~ 7.10/ M P

13.01.81r.

E G /

Dzisiaj o godz. 18-tej na scenie Teatru im. Wilama Horzycy w Toruniu wystawiona zostanie sztuka Juliana Ursyna Niemcewicza "Powrót ~~XXXX~~ posła" w reżyserii Marka Okopińskiego. Autorem scenografii jest Antoni Tośta, a muzyki - Roman Nowacki.

RE - 7.10/ M P

13.01.1981 r.



Kom./

Na 53 wernisaż Galerii Poezji zaprasza Galeria Prasowa "Oblicza Sztuki" przy ul. Farnej 2 w Bydgoszczy. Podczas spotkania, które odbędzie się dzisiaj o godz. 17-tej - Dariusz Lebioda przedstawi swoje wiersze oraz grafiki. Utwory poetyckie Dariusza Lebiody, młodego poety z Bydgoszczy, są jakoby poetycką kroniką świadomości pokolenia młodzieży urodzonej w latach pięćdziesiątych. Część z nich poświęcona jest idolom młodzieży m.in. tragicznie zmarłemu Johnowi Lennonowi.

RE - 7.10/ M P

13.01.81r.

E G /

Na osiedlu Rubinkowo w Toruniu przekazany został do użytku nowy żłobek zakładowy "Elany". Mieści on 70 dzieci pracowników tpruńskiego przedsiębiorstwa. W najbliższym czasie oddana będzie też następna tego typu placówka. Zorganizowany bowiem zostanie żłobek dla ponad 30 dzieci w jednym z hoteli robotniczych "Elany" - również na Rubinkowie.

Przegląd prasy

Pierwsze strony dzisiejszych dzienników przynoszą m.inn. informacje z Karlina, gdzie dobiega końca akcja ujarzmiania erupcji ropy. Wczoraj ratownicy kontynuowali przegląd dolnych urządzeń wylotowych szybu i przygotowywali się do podłączenia bocznych odprowadzeń ropy. Pierwszy pociąg ~~z Karlina~~^{z ropy z Karlina} powińien odejść do rafinerii w Gdańsku dzisiaj wieczorem lub jutro. Wczoraj wizytę ratownikom złożył I sekretarz Komitetu Centralnego partii - Stanisław Kania. W Warszawie odbyło się posiedzenie Komisji Porozumiewawczej Branżowych Związków Zawodowych, ^{podczas} w czasie którego omawiano sprawę skracania czasu pracy. Komisja uznała, że żadne próby administracyjnych rozwiązań globalnych problemu skracania czasu pracy, nie mogą uwzględnić specyfiki poszczególnych branż i zakładów, a więc nie mogą być efektywne gospodarczo i społecznie. W związku z tym komisja postanowiła zwołać w styczniu gromadzenie konsultatywne i proponuje mu opowiedzenie się za stopniowym skracaniem czasu pracy w ramach trzyletniego programu stabilizacji gospodarczej.

Prezes Rady Ministrów po zasięgnięciu opinii Wojewódzkiej Rady Narodowej w Toruniu powołał Stanisława Paczkowskiego na stanowisko wojewody toruńskiego. Jednocześnie ~~prezes~~ prezes Rady Ministrów odwołał Jana Przytarskiego ze stanowiska wojewody toruńskiego wyrażając mu podziękowanie za pracę na tym stanowisku. Jak informuje Gazeta Pomorska w toruńskiej Elanie zakończono etap konsultacji projektu - regulaminu samorządu pracowniczego, mającego powstać w miejsce KSR. Podstawowym założeniem projektu jest rozszerzenie kompetencji samorządu pracowniczego m.inn. w zakresie kontroli, decydowania, opiniowania do możliwie maksymalnych granic. Kolejne istotne założenie^{jest} projektu ~~to~~ ukierunkowanie samorządu nie tyle na opiniowanie, co na bezpośrednie decydowanie.

Tym razem na trasie reporterów Ilustrowanego Kuriera znalazła się Września - małe miasto w województwie poznańskim. Do świadomości ogółu Polaków przedarła się nazwa tego grodu w połączeniu z walką dzieci wrześnińskich podjętą z pruskim zaborcą o honor polskiej mowy. Wrześni poświęcona jest cała kolumna publicystyczna dzisiejszego numeru Ilustrowanego Kuriera Polskiego. W skrócie - są to dzieje i osiągnięcia tego miasta. Jest...